
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Świdnica za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Świdnica za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1872, 1693),  oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 619) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Świdnica za 2023 rok obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu, 

2) bilans jednostki budżetowej, 

3) rachunek zysków i strat jednostki, 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

5) informacja dodatkowa. 

§ 2. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Świdnica za 2023 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie BIP oraz na terenie gminy 
Świdnica w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332C3B22-1E9D-40C0-BBB3-CECB24566044. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorzadzie gminnym organ stanowiący 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2023 do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Uprzednie rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
poprzedni rok budżetowy konieczne jest do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium. 

Aktem dokonującym przyjęcia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2023 r. jest uchwała. Zatem w celu przyjęcia sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2023 rok niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332C3B22-1E9D-40C0-BBB3-CECB24566044. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T06:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




